愛知県芸術劇場等運営等事業者選定委員会（第２回）

議事概要

１ 日 時 ２０２５年２月２０日（木） 午後１時から午後３時まで

２ 場 所 オンライン開催

３ 出席者

（１）委 員

委員長 山内 弘隆 （武蔵野大学経営学部経営学科 特任教授）

委 員  内田 俊宏 （中京大学経済学部 客員教授）

  委 員  原  仁志 （関西法律特許事務所 パートナー弁護士）

    委 員  吉本 光宏 （合同会社文化コモンズ研究所 代表）

    委 員  若原 幸秋 （若原幸秋公認会計士事務所 所長 公認会計士）

    委 員  森岡 士郎 （愛知県県民文化局長）

（２）その他 愛知県県民文化局文化部文化芸術課長 他

４ 議事概要

（１）特定事業の選定・募集要項等の公表について

・事務局から、案について説明し、各委員から意見を聴いた。

・各委員の修正意見を反映の上、２月下旬に公表することとした。

（２）優先交渉権者選定基準について

・事務局から、案について説明し、各委員から意見を聴いた。

・各委員の修正意見を反映の上、２月下旬に公表することとした。

（３）基本協定書・実施契約書等について

・事務局から、素案について説明した。

以上